
Uchwała  Nr III/16/06 
 

Rady Miejskiej w Nasielsku 
 z dnia 07 grudnia 2006 roku 

 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Nasielska 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym /tj. Dz. U. Nr 142 z 2001r poz.1591 ze zm./ oraz 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. w sprawie zasad 
wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, 
starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich / Dz. U. Nr 146, poz.  
1223 zpóźn. zm./ Rada Miejska w Nasielsku uchwala co następuje: 

 
§1 
 

Ustala się dla Pana Bernarda Muchy - Burmistrza Nasielska   wynagrodzenie 
miesięczne w sposób następujący 
1) zasadnicze w kwocie     - 4.890,00 
2) dod. funkcyjny w kwocie     -1.920,00 
3) dodatek specjalny w wys.40% łącznego wynagr. 
zas.i dod .funkcyjnego tj. w kwocie    - 2.724,00 
4) dodatek za wysługę lat w wysokości 20 % wy- 
nagrodzenia zasadniczego w kwocie    - 978,00 
  …………………………………………………………. 
Łączne wynagrodzenie miesięczne    10.512,00 
/słownie: dziesięć tysięcy pięćset dwanaście złotych/ brutto. 

 
§2 

 
Wynagrodzenie ustalone w § 1 obowiązuje od dnia 01 grudnia 2006 roku. 

 
§3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

 


